Quetzaltenango, 20 de junio de 2017
Referencia Oficio DRAO No. 267-2017/DSEC/iism

Ing. Fernando Palomo
Unidad de Asuntos Técnicos Regionales
CONAP Central

Estimado Ing. Palomo:

Reciba cordiales saludos de la Direccion Regional del Consejo Nacional de Areas Protegidas —
CONAP- del Altiplano Occidental, esperando que todas sus actividades se estén desarrollando con éxito.

En atencion a Oficio UATR 102-2017/EFPB/sby, me permito presentarie a continuacion el directorio de
empleados y servidores publicos de la Direccién Regional Altiplano Occidental.

NOMBRES CORREOQOS ELECTRONICOS TELEFONOS
David Samuel Estacuy Cojultim david.estacuy@conap.gob.gt 7767-1812
Irma Irene Sacalxot Moreno irma.sacalxot@conap.gob.gt 7767-1812
Mildred Anabella Arango Barrios mildred.arango@conap.gob.gt 7767-1812
Rafael Alberto Barrios de Ledn rafael.barrios@conap.gob.gt 7767-1812
Byron Rafael Lépez Gonzalez byron.lopez@conap.gob.gt 7767-1812
Dieter Hans Mehlbaum Yanez dieter. mehlbaum@conap.gob.gt 7767-1812
Pablo Samuel Lépez Caal pablo.lopez@conap.gob.gt 7767-1812
Ronaldo Enrique Robledo Gonzalez ronaldo.robledo@conap.gob.gt 7767-1812
Lester Estuardo Enriquez No tiene 7767-1812
Cristina Amarilis Vasquez Arango cristina.vasquez@conap.gob.gt 7767-1812
Jackeline Leonela Salas Mazariegos jackeline.salas@conap.gob.gt 7767-1812
Nehemias Roderico Gonzalez Mérida nehemias.gonzalez@conap.gob.gt 7767-1812
Geman Desiderio Garcia Morales ___german.garcia@conap.gob.gt 7767-1812
Débora Betzabé Zacarias Felipe debora.zacarias@conap.gob.gt 7767-1812
Juan Garcia Pérez No tiene 7767-1812
Demetrio Racancoj Marin No tiene 7767-1812
Andrés Lopez Garcia No tiene 7767-1812
Mateo Lopez Guzman No tiene 7767-1812
Santos Tomas Rojas Yax 7 __No tiene 7767-1812
Lucio Pérez Alvarez No tiene 7767-1812

Asi mismo se informa que el enlace regional con la Unidad de Acceso a la Informacién Plblica Central
sigue siendo el mismo.

Agradeciendo de antemano su atencién a la presente y sin otro particular me es grato suscribirme.
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Atentamente, 2 \\\‘(
K/ M Braie.

Ing. Samuel Estacuy
Director Regional
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